DOWNLOAD MULTILINGUAL
USER MANUAL

PLASTIK POHJAKAITSE

code.ironbaltic.com/u/eOC90LVJ

POLARIS
570 Big Boss

Kood 02.18600

Versioon 10092023

Hoidke k&aesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.14001 1
2 | PBhjakaitsme esiosa 02.12602 1
3 | PBhjakaitsme tagaosa 1 02.18601 1
4 | PBhjakaitsme tagaosa 2 02.18602 1
5 | Paremp. esibbtshoova kaitse 02.1412 1
6 | Vasakp. esibbtshoova kaitse 02.1413 1
7 | Paremp. tagaddtshoova kaitse 02.1414 2
8 | Vasakp. tagabdbtshoova kaitse 02.1415 2
9 | Kinnitusplaat vasak 02.12504K 1
10 | Kinnitusplaat parem 02.12505K 1

11 | Kinnitusplaat 02.5006 6
12 | Esiosa kronstein 02.12506 1
13 | Kinnitusplaat 02.2305 3
14 | Paremp. esiddtshoova kaitsme klamber 02.1416 1
15 | Vasakp. esi6dtshoova kaitsme klamber 02.1417 1
16 | Tagaddtshoova kaitsme klamber 02.1418 4
17 | Kinnitusplaat 02.4011 4
18 | Kinnitusklamber 02.13902 2
19 | Kinnitusklamber 02.8210 2
20 | Kinnitusplaat 02.4010 2
21 |No6gus seib 14.503 33
22 | Polt M6x16 DIN 933 0T.02.02.050 12
23 | Polt M6x20 DIN 933 0T.02.02.060 6
24 | Polt M6x16 DIN 7991 0T.02.04.020 8
25 | Polt M6x25 DIN 7991 0T.02.04.040 16
26 | Polt M8x20 DIN 933 0T.02.02.180 5
27 | Polt M8x25 DIN 933 0T.02.02.190 8
28 | Polt M8x30 DIN 7991 0T.02.04.170 4
29 | Polt M8x40 DIN 933 0T.02.02.220 2
30 |Polt UNC 10 x 1" DIN 912 0T.02.07.021 8
31 | Koonuseib &6 14.502 16
32 | Koonuseib @8 14.501 4
33 | Seib @5/15 DIN 9021 0T.04.02.010 8
34 | Seib @6/15 SFS 3738 0T.04.03.020 26
35 | Nyloc mutter M6 DIN 985 0T.03.02.030 8

02.18600 Plastik p8hjakaitse Polaris 570 Big Boss




2121 24:34:35

Original

2134:22 | .
2531 \ !

=7

/RN Ny 7 —
; “!‘_’/‘s\” // 2129 "‘fl/‘\ 3033 g;a 3033
7 — |
2127 \h: Original 2531 25.31
21127 28,32 _I
24:34:35 2832

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

Samm 2 Paigalda kronstein 02.12506, plaadid 02.12504, 02.12505, klambrid 02.13902,
kasuta polte M6x16, seibe @6/15 ja mutreid M6 (kasuta 10mm silmus- ja
padrunvdtit ning 4mm kuuskantvotit).

-—

. 9
W
©)
2
&

02.18600 Plastik pb&hjakaitse Polaris 570 Big Boss



Samm 3 Paigalda esid6tshoova kaitsmed 02.1412, 02.1413, kasuta polte M6x25 ja
esidotshoova klambreid 02.1416, 02.1417.

Samm 4 Paigalda tagaddtshoova kaitsmed 02.1414, 02.1415, kasuta polte M6x25,
M8x30, tagaddtshoova klambreid 02.1418 ja kinnitusplaati 02.4011.

I o
Pos 25 31

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda keskmine osa 02.14001, kasuta polte M8x25 ja M8x40.

Pos. 21;34;22

g

Pos. 11

02.18600 Plastik pb&hjakaitse Polaris 570 Big Boss



Samm 7 Paigalda esiosa 02.12602, kasuta polte M6x16, M8x20 ja plaati 02.2305.

= pos! 21,26
+Pos. 13 r'"

(other S|de)

Samm 8 Paigalda tagaosa 02.18601, kasuta polte M6x16, M6x20 ja klambrit 02.8210.

| Pos.;21;34;23,;.,;,~
+Pos. 19 "'“"m -
(other 5|de)

4%

Samm 9 Paigalda tagaosa 02.18602, kasuta polte M6x20, M8x20, plaate 02.4010 ja

02.2305.
N Pos.21;3%;23,
J —_ 0% +Pos: 20

(other,side)i

| Pos. 21; 26:}
4 Pos. 13"

S (otlher S|de)

- ;@7 jm*

s e e
4 Ll 3

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

